~
xxi. Obitus Simonis episcopi Cicestrensis. [1207.]

Sept. ii. Consecracio Willielmi tercii. [1369]
~

iii. Missa de Trinitate.

~
xii. Dedicacio ecclesie Cicestrensis.

~ xv. Obitus Ranulphi episcopi Cicestrensis. [1222.]
Oct. xxx. Obitus Stephani episcopi Cicestrensis. [1287.]
Dec. xi. Willelmus tercius oritur mundo et Christo.0,

Missa de S. Spiritu.
~

xix. Obitus Urbani pape v
4l qui providit Willelmo tercio de episcopatu Cicestric.

[1368.]

De Capellanis Altaris Sancte Marie et Sancti Augustini.

Cum jam vacante capellania Sancte Marie constituta a bone memorie Thome 11

decano Cicestr. ad nos de capellano substituendo pertineat ordinatio, considerantes

quod capellano capellanie Sancti Augustini ab eodem institute hoc onus imposi-
tum est, ut celebrata missa sua mane intersit missc beate Marie et proces-

sionibus et magnis missis ix.
c lectionum, ordinamus ut capcllanus alterius

capellanie predicte cui überius est provisum, ad idem decetero teneatur.

Et si forte contigerit quod unus eorurn quandoque liiis interesse ncquiyerit,
lioc alteri dcnuntiet ut diligentius intersit, ne utroque absente nascatur dcformitas,

uterque vero ut officii sibi prescripti dcbitum fideliter impleat, et ut cum lionestis

personis sua sit conversatio, ne boneste vite caveat testimonio, per subtractioncm

beneficii compellatur.

“At the outside of the western end of the north transept were the remains of buildings which

a No doubt his birth or baptismal day. Founders’ “ Ob.” and “ Nat.” are kept at Winchester. Comp.
Num. xxxii. 14: Surrexistis pro patribus; and Ep. ad Coloss. ii. 12: “In Christo resurrexistis;” “spiritualis

generatio ” (Lyndw. p. 244). Comp, prima tabula nos ad portum salutis adducens Baptismus est. ( Const.

Othob., MS. Univ. Coll. fo. 156.)
b Thomas Lichfield.

c Dies sanctorum qui celebrantur authoritate dioecesana necnon duplex officium habentes, cum ix. lectio-

nibus debent observari. (liadulphi de Can. Observ. ap. Hittorpium, 457 e.j For feasts of Nine Lections,

see Johnson’s Canons, ii. 440.
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appear to have been the residence of some chantry priests. The door by which they used to descend

into the church to perform their office still remains.” a

The numbers and duties of chantry-priests are thus defined:

Beneficiatus seu habens cantariam de castero in vicarium ecclesia; non admittatur, nec alicujus
vices gerere permittatur, cum diu et hoc in generali congregatione fratrum statutum dinoscitur